
· Карташова, 37     с 01. 10.2015 г.   по 31.12.2015 г.
·  Общая площадь дома                                                                       2478.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	    -788,41
	
	  1740,56
	 -2528,97

	2. 1.
	Содержание
	67 801,72
	 80 455,92
	93468,35
	54789,29

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	  5549,02
	   6581,70
	  7650,55
	  4480,17

	4. 5
	Тех. обслуживание узла учета теплоэнергии
	  6030,04
	   7149,09
	 8307,91
	  4871,22

	5. 
	Монтаж домофона


	      50,89
	    
	      23,74
	     27,15

	6. 
	Обслуживание домофона
	   1354,80
	     3087,00
	 3438,67
	  1003,13

	7. 9
	Итого:
	79998,06
	  97273,71
	114629,88
	62641,99


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	3355,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	40492,15

	3
	ИТОГО
	43847,86


                         ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                         185  руб.
2. Частичный ремонт козырьков                                                                                  385 руб.

3. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                   2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                                               3355,71  руб.   

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

    Канализация:

    Отопление:

    Электроснабжение:
    Общестроительные работы

    Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме


